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CUORE DI BELLEZZA

AMICA PREISLISTE

Bei allen Preisen in CHF sind folgende Dienstleistungen
inbegriffen:

-Kompetente Beratung inkl. Haar und Kopfhautanalyse
-Abgestimmtes Haar Bad inkl. einer wohltuenden Ent-
spannungsmassage und einer Pflege

-Auf Thre Bedirfnisse abgestimmte Styling Produkte
-Getranke und Zeitschriften

-Inklusive 7,7% MWST

DAMEN

Waschen, schneiden und féhnen:

Kurz ab 80.-
Mittel ab 85.-
Lang ab 90.-
Fransen schneiden 10.-
Intensivhaarpflege:

Maske ab 20.50
Waschen,féhnen:

Kurz 38.-
Mittel ab 46.50
Lang ab 67.-
Hochstecken a 55.-
Haarveranderung:

Ansatzfarbe ab 59.-
Express Tonung ab 25.-
Toénung ab 62.-
Ansatz Blondierung ab 67.-
Farbabzug ab 55.-
Smartbond ab 25.-
Balayage ab 75.-
Méches Oberkopf ab 65.-
Méches Ganzkopf ab 86.-
Umformung Dauerwelle 100.-
Keratinbehandlung Kerasilk ab 350.-
Extensions Auf Anfrage

Herren

Waschen, schneiden und féhnen
Schneiden /ohne waschen
Teilschnitt mit fohnen
Maschinenschnitt ab

mit waschen
Kopfmassage
Waschen, féhnen
Farbe ab
Méches ab

KINDER

Kids Cut 1-5Jahre
Kids Cut 6-10 Jahre

TEENAGER MANNLICH

Boys Cut 10-13 Jahre
Boys Cut 14-16 Jahre

TEENAGER WEIBLICH

Girls Cut 10-13 Jahre
Girls Cut 14-16 Jahre

AMICA KOSMETIK

Manicure

Paraffin

Wachsen Oberlippen
Brauen formen
Brauen farben
Wimpern farben
Make up ab

Sun Make up

Amica mia 90min ab
Amica relax 70min ab

Lehrlinge und Studenten erhalten vom normalen Preis 10%

52.-
50.-
45.-
28.-
30.-

8.-
25.-
56.-
45 .-

15.-/20.-
20.-/35.-

35.-
45.-

50.-/65.-
70.-

50.-
15.-
10.-
15.-
10.-/15.-
20.-
45.-
45.-

110.-
100.-



